
Meldeergebnis
11. Frankfurter Nachwuchs-Pokalschwimmen

Abschnitt 3 am 20.11.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Frankfurt
Ausrichter: SG Frankfurt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 16.11.2016, 21:11:42 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Frankfurt-Höchst
Melchiorstr. 21
65929 Frankfurt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. SV Nikar Heidelberg 4807   6/  3  24/  0
Gesamt für den Verband    6/   3   24/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

2. Erster Sodener SC 4059  11/ 10  36/  0
3. SC Heppenheim 5374   1/  0   1/  0
4. SC Oberursel 5113   6/  6  23/  0
5. SG ACT/Baunatal 5355   3/  1   8/  0
6. SG Frankfurt 4965  33/ 31 125/  0
7. SG Wetterau 4949   8/  6  22/  0
8. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  18/ 20  66/  0
9. TG 1837 Hanau 5415   2/  8  22/  0

10. TV 1862 Langen e.V. 5377   2/  0   3/  0
11. WSV Großkrotzenburg 4856   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband   85/  82  308/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine   91/  85  332/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 20.11.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 11:53 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 12:18 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:45 Uhr)

Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 1 Samira Miedreich  2006 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Katrin Haddadian  2006 SV Nikar Heidelberg 04:30,00
Bahn 3 Lena Marie Kirchner  2005 SG Frankfurt 03:41,13
Bahn 4 Rina Hoang  2005 SG Frankfurt 03:54,13
Bahn 5 Laima Teifke  2006 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 1 Chiara-Maria Cipriani  2004 SG Frankfurt 03:25,00
Bahn 2 Isabelle Fabri  2004 SG Wetterau 03:20,43
Bahn 3 Chidera Nwankwo  2002 SV Nikar Heidelberg 03:15,00
Bahn 4 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 03:15,51
Bahn 5 Eva Breinlinger  2003 SV Nikar Heidelberg 03:23,56
Bahn 6 Lenja Heßberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:28,07

Lauf 3/3 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn 1 Lestari Chiara Slisch  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:11,83
Bahn 2 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:55,00
Bahn 3 Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 02:32,31
Bahn 4 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:51,04
Bahn 5 Isabelle Schweppe  2004 SC Oberursel 03:00,00
Bahn 6 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 03:14,02

Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Mathis Teichert  2005 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 3 Franz Bock  2005 TG 1837 Hanau 03:57,00
Bahn 4 Niklas Staab  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn 1 Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 03:16,66
Bahn 2 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 03:02,38
Bahn 3 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 02:26,34
Bahn 4 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 02:59,00
Bahn 5 Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 03:12,59
Bahn 6 Marc Nebelung  2005 SG Frankfurt 03:53,00
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Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Karina Gorbenko  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:50,00
Bahn 3 Sophia Heinrich  2008 TG 1837 Hanau 02:30,00
Bahn 4 Frida Fischinger  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:30,00
Bahn 5 Maya Haberl  2007 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn 1 Elisabeth Heinrich  2005 TG 1837 Hanau 02:20,00
Bahn 2 Yola Engelmann  2008 SV Nikar Heidelberg 02:10,00
Bahn 3 Stephanie Minor  2007 SG Frankfurt 01:57,01
Bahn 4 Charlotte Ries  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
Bahn 5 Klara Erdmann  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,76
Bahn 6    

Lauf 3/8 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 1 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 01:49,03
Bahn 2 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:42,78
Bahn 3 Katrin Haddadian  2006 SV Nikar Heidelberg 01:41,29
Bahn 4 Violetta Pavlovskij  2006 SG ACT/Baunatal 01:42,78
Bahn 5 Clara John  2005 SG Frankfurt 01:48,58
Bahn 6 Clara Schneider  2007 SV Nikar Heidelberg 01:52,39

Lauf 4/8 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn 1 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 01:40,14
Bahn 2 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 01:38,03
Bahn 3 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:36,25
Bahn 4 Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 01:36,75
Bahn 5 Elisabeth Kaufmann  2006 SG Frankfurt 01:39,00
Bahn 6 Adora Nwankwo  2007 SV Nikar Heidelberg 01:40,83

Lauf 5/8 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn 1 Mira Schmidt  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,31
Bahn 2 Dimitra Partsanakis  2005 SG Frankfurt 01:33,44
Bahn 3 Giulia Vollkammer  2006 SC Oberursel 01:31,75
Bahn 4 Jasmin Sina  2006 SG Frankfurt 01:32,28
Bahn 5 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:34,20
Bahn 6 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 01:34,65

Lauf 6/8 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn 1 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:30,81
Bahn 2 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 01:29,49
Bahn 3 Eva Breinlinger  2003 SV Nikar Heidelberg 01:28,59
Bahn 4 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:29,19
Bahn 5 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 01:30,76
Bahn 6 Catalina Bentjen  2007 SG Wetterau 01:31,50

Lauf 7/8 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 1 Lilly Auerbach  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,03
Bahn 2 Chidera Nwankwo  2002 SV Nikar Heidelberg 01:25,25
Bahn 3 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 01:24,89
Bahn 4 Emma Sophie Zacharias  2004 SG Frankfurt 01:25,23
Bahn 5 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 01:26,73
Bahn 6 Assal Bonakdar  2005 SG Frankfurt 01:28,07
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noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/8 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn 1 Gloria Dargatz  2005 SG Frankfurt 01:21,22
Bahn 2 Marlene Schmitz  2003 SG Frankfurt 01:19,07
Bahn 3 Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 01:14,20
Bahn 4 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 01:18,78
Bahn 5 Hannah Bechold  2002 SG Frankfurt 01:19,83
Bahn 6 Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 01:24,67

Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Michael Busel  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:55,00
Bahn 3 Tizian Sandrock  2005 TG 1837 Hanau 02:20,00
Bahn 4 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:22,81
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 02:10,87
Bahn 3 Cédric Pätow  2006 TG 1837 Hanau 02:01,88
Bahn 4 Daniel Berkh  2006 SG Frankfurt 02:10,32
Bahn 5 Cedric Wernisch  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:20,00
Bahn 6    

Lauf 3/9 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn 1 Jannis Staab  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
Bahn 2 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:58,63
Bahn 3 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:46,08
Bahn 4 Manuel Biler  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:48,32
Bahn 5 Axel Borozan  2007 SV Nikar Heidelberg 01:59,48
Bahn 6 Samuel Kern  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00

Lauf 4/9 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn 1 Marco Wiedersum  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:45,56
Bahn 2 Nicolas Schlumberger  2004 Erster Sodener SC 01:45,00
Bahn 3 Elias Manuel Bechold  2007 SG Frankfurt 01:43,00
Bahn 4 Timam Ramic  2006 SG Frankfurt 01:43,43
Bahn 5 Jakob von Lilienfeld-Toal  2007 SV Nikar Heidelberg 01:45,00
Bahn 6 Lucas Gebert  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:45,81

Lauf 5/9 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn 1 Nico Reimund  2005 SG Frankfurt 01:38,86
Bahn 2 Lukas Kavermann  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:38,19
Bahn 3 Kevin Reuter  2006 SG Frankfurt 01:37,05
Bahn 4 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 01:37,40
Bahn 5 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:38,20
Bahn 6 Torben Sander  2004 SC Oberursel 01:40,00
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/9 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn 1 Sebastian Sigg  2006 SV Nikar Heidelberg 01:36,75
Bahn 2 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 01:35,11
Bahn 3 Marc Nebelung  2005 SG Frankfurt 01:29,24
Bahn 4 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 01:30,12
Bahn 5 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 01:36,18
Bahn 6 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:36,95

Lauf 7/9 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 01:28,21
Bahn 2 Thomas Lars Bailey  2005 SG Frankfurt 01:26,95
Bahn 3 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 01:23,76
Bahn 4 Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 01:24,31
Bahn 5 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 01:27,05
Bahn 6 Franz Bock  2005 TG 1837 Hanau 01:28,53

Lauf 8/9 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 1 Fabrizio Vulcano  2004 SG Frankfurt 01:19,67
Bahn 2 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 01:17,98
Bahn 3 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 01:15,23
Bahn 4 Ben Rose  2002 SC Oberursel 01:16,56
Bahn 5 Justin von der Chevallerie  2003 SG Wetterau 01:18,00
Bahn 6 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 01:21,95

Lauf 9/9 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn 1 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 01:12,91
Bahn 2 Leon Fabri  2002 SG Wetterau 01:11,69
Bahn 3 Matteo Thierfelder  2002 SG Wetterau 01:06,34
Bahn 4 Jona Buhrke  2002 SC Oberursel 01:08,15
Bahn 5 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,93
Bahn 6 Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 01:14,00

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn 1 Amanda Engel  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:45,00
Bahn 2 Klara Erdmann  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:25,00
Bahn 3 Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 04:19,90
Bahn 4 Ava Martha Brambier  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:25,00
Bahn 5 Clara Schneider  2007 SV Nikar Heidelberg 04:30,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn 1 Adora Nwankwo  2007 SV Nikar Heidelberg 04:15,00
Bahn 2 Laima Teifke  2006 SG ACT/Baunatal 04:05,60
Bahn 3 Maya Monceyron  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:57,46
Bahn 4 Eva Schäfer  2005 SG Frankfurt 04:00,00
Bahn 5 Viola Sahler  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:13,79
Bahn 6    
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noch Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Heidi Höhl  2007 SG Frankfurt 03:42,93
Bahn 2 Dimitra Partsanakis  2005 SG Frankfurt 03:41,94
Bahn 3 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 03:35,00
Bahn 4 Jana Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 03:39,06
Bahn 5 Ina Weisbecker  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:42,03
Bahn 6 Finja Kuske  2006 SG ACT/Baunatal 03:52,47

Lauf 4/6 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 1 Lilly Auerbach  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:31,47
Bahn 2 Yuan Li  2005 SG Frankfurt 03:30,16
Bahn 3 Jasmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:28,28
Bahn 4 Eva Breinlinger  2003 SV Nikar Heidelberg 03:29,04
Bahn 5 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 03:30,73
Bahn 6 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 03:35,00

Lauf 5/6 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn 1 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:27,20
Bahn 2 Rina Hoang  2005 SG Frankfurt 03:25,34
Bahn 3 Franca Monceyron  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:18,62
Bahn 4 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 03:22,36
Bahn 5 Annika Fleck  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:25,66
Bahn 6 Carina Simon  2003 SC Oberursel 03:27,63

Lauf 6/6 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn 1 Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 03:07,28
Bahn 2 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 03:04,19
Bahn 3 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:47,71
Bahn 4 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:04,15
Bahn 5 Gloria Dargatz  2005 SG Frankfurt 03:04,43
Bahn 6 Saskia Schuffenhauer  2002 SC Oberursel 03:12,75

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 1 Nikita Kreiter  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:00,00
Bahn 2 Philipp Adler  2007 TG 1837 Hanau 04:30,00
Bahn 3 Matti-Knut Schrödel  2004 TG 1837 Hanau 04:29,54
Bahn 4 Axel Borozan  2007 SV Nikar Heidelberg 04:30,00
Bahn 5 Ben Auerbach  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn 1 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 04:20,00
Bahn 2 Jakob von Lilienfeld-Toal  2007 SV Nikar Heidelberg 04:15,00
Bahn 3 Cédric Pätow  2006 TG 1837 Hanau 04:03,71
Bahn 4 Melsin Melvin Hadzic  2004 TG 1837 Hanau 04:08,70
Bahn 5 Cedric Stroh  2006 Erster Sodener SC 04:16,75
Bahn 6 Timam Ramic  2006 SG Frankfurt 04:25,60
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noch Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Lauf 3/6 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 1 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 03:53,14
Bahn 2 Marc Voss  2007 SG Frankfurt 03:52,02
Bahn 3 Nico Reimund  2005 SG Frankfurt 03:50,06
Bahn 4 Mattis Thanscheidt  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:51,94
Bahn 5 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 03:52,69
Bahn 6 Dante Götz Habel  2006 SG Frankfurt 03:53,59

Lauf 4/6 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 1 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 03:37,38
Bahn 2 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:33,36
Bahn 3 Alain Bafkam  2004 SG Frankfurt 03:25,88
Bahn 4 Elias Manuel Bechold  2007 SG Frankfurt 03:31,00
Bahn 5 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 03:35,74
Bahn 6 Christian Schröder  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:46,59

Lauf 5/6 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 1 Valentin Trabert  2005 SG Wetterau 03:22,65
Bahn 2 Rudolf Oskar Handro  2004 TG 1837 Hanau 03:21,43
Bahn 3 Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:11,27
Bahn 4 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 03:20,00
Bahn 5 Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 03:21,51
Bahn 6 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 03:22,75

Lauf 6/6 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn 1 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 03:10,00
Bahn 2 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 03:04,91
Bahn 3 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 02:59,33
Bahn 4 Marius Fleck  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:04,17
Bahn 5 Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 03:05,97
Bahn 6 Max-Fabian Karsten  2003 TG 1837 Hanau 03:10,96

Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Heinrich  2008 TG 1837 Hanau 02:10,00
Bahn 3 Elisabeth Heinrich  2005 TG 1837 Hanau 02:00,00
Bahn 4 Frida Fischinger  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,00
Bahn 5 Elisabeth Kaufmann  2006 SG Frankfurt 02:29,28
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn 1 Yola Engelmann  2008 SV Nikar Heidelberg 01:59,53
Bahn 2 Maya Haberl  2007 Erster Sodener SC 01:50,57
Bahn 3 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 01:49,64
Bahn 4 Charlotte Ries  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:50,50
Bahn 5 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:55,24
Bahn 6    
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/12 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn 1 Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 01:46,34
Bahn 2 Heidi Höhl  2007 SG Frankfurt 01:42,04
Bahn 3 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:39,68
Bahn 4 Stephanie Minor  2007 SG Frankfurt 01:40,81
Bahn 5 Clara Schneider  2007 SV Nikar Heidelberg 01:42,60
Bahn 6 Finia Neuendorf  2007 Erster Sodener SC 01:46,88

Lauf 4/12 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn 1 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 01:37,31
Bahn 2 Finja Kuske  2006 SG ACT/Baunatal 01:36,82
Bahn 3 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 01:34,35
Bahn 4 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 01:34,73
Bahn 5 Viola Sahler  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:37,14
Bahn 6 Clara John  2005 SG Frankfurt 01:37,52

Lauf 5/12 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn 1 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 01:30,53
Bahn 2 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 01:28,45
Bahn 3 Lenja Heßberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,30
Bahn 4 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:27,43
Bahn 5 Mira Schmidt  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,50
Bahn 6 Violetta Pavlovskij  2006 SG ACT/Baunatal 01:34,04

Lauf 6/12 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn 1 Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 01:25,54
Bahn 2 Adora Nwankwo  2007 SV Nikar Heidelberg 01:25,16
Bahn 3 Yuan Li  2005 SG Frankfurt 01:23,10
Bahn 4 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 01:24,79
Bahn 5 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 01:25,39
Bahn 6 Samira Miedreich  2006 Erster Sodener SC 01:27,16

Lauf 7/12 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn 1 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 01:22,35
Bahn 2 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:22,18
Bahn 3 Giulia Vollkammer  2006 SC Oberursel 01:22,00
Bahn 4 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 01:22,06
Bahn 5 Jasmin Sina  2006 SG Frankfurt 01:22,29
Bahn 6 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,82

Lauf 8/12 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn 1 Lena Marie Kirchner  2005 SG Frankfurt 01:20,33
Bahn 2 Catalina Bentjen  2007 SG Wetterau 01:20,06
Bahn 3 Hannah Bechold  2002 SG Frankfurt 01:19,71
Bahn 4 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 01:19,87
Bahn 5 Lilly Auerbach  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,10
Bahn 6 Xenia Friedrich  2006 SG Frankfurt 01:20,35

Lauf 9/12 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn 1 Emma Sophie Zacharias  2004 SG Frankfurt 01:17,84
Bahn 2 Marlene Rieskamp  2005 SG Wetterau 01:17,13
Bahn 3 Lestari Chiara Slisch  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:16,16
Bahn 4 Merle Wolf  2002 SC Oberursel 01:16,24
Bahn 5 Carina Simon  2003 SC Oberursel 01:17,16
Bahn 6 Chiara-Maria Cipriani  2004 SG Frankfurt 01:18,37
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 10/12 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn 1 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:15,55
Bahn 2 Franca Monceyron  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,43
Bahn 3 Assal Bonakdar  2005 SG Frankfurt 01:14,50
Bahn 4 Viktoria Luisa Heigl  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:14,92
Bahn 5 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 01:15,52
Bahn 6 Janika Bentjen  2005 SG Wetterau 01:15,87

Lauf 11/12 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn 1 Christine Anne Huck  2004 SC Heppenheim 01:14,00
Bahn 2 Saskia Schuffenhauer  2002 SC Oberursel 01:09,70
Bahn 3 Chidera Nwankwo  2002 SV Nikar Heidelberg 01:09,13
Bahn 4 Marlene Schmitz  2003 SG Frankfurt 01:09,25
Bahn 5 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 01:12,21
Bahn 6 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 01:14,03

Lauf 12/12 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn 1 Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 01:07,16
Bahn 2 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 01:04,54
Bahn 3 Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 01:03,08
Bahn 4 Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 01:04,33
Bahn 5 Isabelle Schweppe  2004 SC Oberursel 01:06,86
Bahn 6 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:07,98

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Auerbach  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:47,34
Bahn 3 Nikita Kreiter  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:16,93
Bahn 4 Marius Werner  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:40,00
Bahn 5 Michael Busel  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:50,00
Bahn 6    

Lauf 2/13 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn 1    
Bahn 2 Jannis Staab  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:06,40
Bahn 3 Samuel Kern  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
Bahn 4 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 02:01,47
Bahn 5 Philipp Adler  2007 TG 1837 Hanau 02:11,23
Bahn 6    

Lauf 3/13 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn 1 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
Bahn 2 Tizian Sandrock  2005 TG 1837 Hanau 01:55,00
Bahn 3 Daniel Berkh  2006 SG Frankfurt 01:50,07
Bahn 4 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:52,86
Bahn 5 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 01:58,00
Bahn 6 Manuel Biler  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/13 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn 1 Melsin Melvin Hadzic  2004 TG 1837 Hanau 01:44,38
Bahn 2 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:41,86
Bahn 3 Cédric Pätow  2006 TG 1837 Hanau 01:39,86
Bahn 4 Cedric Stroh  2006 Erster Sodener SC 01:40,66
Bahn 5 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 01:43,15
Bahn 6 Cedric Wernisch  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:50,00

Lauf 5/13 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn 1 Matti-Knut Schrödel  2004 TG 1837 Hanau 01:37,16
Bahn 2 Marc Voss  2007 SG Frankfurt 01:36,14
Bahn 3 Lucas Gebert  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,97
Bahn 4 Marco Wiedersum  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,97
Bahn 5 Axel Borozan  2007 SV Nikar Heidelberg 01:36,78
Bahn 6 Nicolas Schlumberger  2004 Erster Sodener SC 01:38,01

Lauf 6/13 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn 1 Jakob von Lilienfeld-Toal  2007 SV Nikar Heidelberg 01:33,13
Bahn 2 Torben Sander  2004 SC Oberursel 01:31,20
Bahn 3 Kevin Reuter  2006 SG Frankfurt 01:28,82
Bahn 4 Christian Schröder  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:30,13
Bahn 5 Niklas Staab  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:32,67
Bahn 6 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:33,22

Lauf 7/13 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn 1 Mathis Teichert  2005 SG ACT/Baunatal 01:27,48
Bahn 2 Dante Götz Habel  2006 SG Frankfurt 01:27,35
Bahn 3 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 01:25,96
Bahn 4 Timam Ramic  2006 SG Frankfurt 01:26,41
Bahn 5 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 01:27,48
Bahn 6 Sebastian Sigg  2006 SV Nikar Heidelberg 01:28,75

Lauf 8/13 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn 1 Lukas Kavermann  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,75
Bahn 2 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,78
Bahn 3 Franz Bock  2005 TG 1837 Hanau 01:20,94
Bahn 4 Alain Bafkam  2004 SG Frankfurt 01:21,79
Bahn 5 Pierre Miedreich  2004 Erster Sodener SC 01:23,44
Bahn 6 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 01:24,92

Lauf 9/13 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn 1 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 01:19,95
Bahn 2 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 01:18,35
Bahn 3 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 01:16,12
Bahn 4 Timothy Lockhart  2004 SG Frankfurt 01:16,50
Bahn 5 Mattis Thanscheidt  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:19,16
Bahn 6 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:20,54

Lauf 10/13 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn 1 Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,25
Bahn 2 Rudolf Oskar Handro  2004 TG 1837 Hanau 01:13,80
Bahn 3 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 01:12,78
Bahn 4 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 01:13,68
Bahn 5 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 01:14,49
Bahn 6 Thomas Lars Bailey  2005 SG Frankfurt 01:16,09
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/13 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn 1 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 01:12,03
Bahn 2 Max-Fabian Karsten  2003 TG 1837 Hanau 01:10,41
Bahn 3 Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 01:07,69
Bahn 4 Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 01:09,19
Bahn 5 Fabrizio Vulcano  2004 SG Frankfurt 01:11,98
Bahn 6 Carl Schweppe  2005 SC Oberursel 01:12,28

Lauf 12/13 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn 1 Justin von der Chevallerie  2003 SG Wetterau 01:05,36
Bahn 2 Bastian Dicker Alvarez  2004 SG Frankfurt 01:03,95
Bahn 3 Ben Rose  2002 SC Oberursel 01:03,25
Bahn 4 Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 01:03,79
Bahn 5 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 01:04,53
Bahn 6 Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 01:05,84

Lauf 13/13 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn 1 Leon Fabri  2002 SG Wetterau 01:01,53
Bahn 2 Jona Buhrke  2002 SC Oberursel 00:59,86
Bahn 3 Matteo Thierfelder  2002 SG Wetterau 00:58,72
Bahn 4 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 00:58,88
Bahn 5 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 01:01,24
Bahn 6 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 01:01,53


